http://alimenty-expert.ru/

Начальнику Бежицкого районного отдела

судебных приставов

Е.В. Потаповой

г. Брянск, ул. Ульянова, 38

взыскателя Долговой И.В.

г. Брянск, ул. Бежицкая, д. 102, кв. 2

тел. 8-900-000-00-00

Ходатайство о привлечении должника Долгова Игоря Петровича к
уголовной ответственности в порядке ст. 157 УК РФ

В соответствии с п. 1 ст. 50 федерального закона от 02.01.2007 №229-
ФЗ «Об исполнительном производстве» прошу рассмотреть мое ходатайство
о привлечении к уголовной ответственности должника Долгова Игоря
Петровича в порядке ст. 157 УК РФ по исполнительному производству
№________от ________, возбужденному на основании решения Мирового
судебного участка г. Брянска от 11.05.2009 года.

Основаниями для возникновения инициативы привлечения являются:

1. Умышленное неисполнение алиментных обязательств в течение 5
месяцев.

2. Отсутствие трудоустройства плательщика.
3. Размер задолженности по алиментным выплатам — 46 551 руб.
4. Отсутствие состояния должника в качестве безработного в центре

занятости населения.
5. Увольнение по собственному желанию с предыдущего места

работы без предупреждения взыскателя и судебного пристава-
исполнителя.

11.04.2017 _____________ взыскатель И.В. Долгова

http://alimenty-expert.ru/